
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 1 

 
Acuerdo de aprobación de la realización de la actividad formativa de promoción lingüística 

“Curso de Valencià nivell C1 intensiu dissabtes en el Campus de Altea” de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche. 

 
Visto el informe que presenta la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria; 
 
Y vista la propuesta que formula la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria de la 

Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 27 de febrero de 2013, ACUERDA: 
 

Aprobar la realización de la actividad formativa de promoción lingüística “Curso de Valencià 
nivell C1 intensiu dissabtes en el Campus de Altea”, organizado por Vicerrectorado de Cultura y 
Extensión Universitaria, así como su remisión al Consejo Social para la aprobación de las tasas 
correspondientes: 

 

TÍTOL CURS DE VALENCIÀ C1 INTENSIU DISSABTES 

OBJECTIUS CONTINGUTS 
• Que l’estudiant obtinga un grau de 

competència avançat del valencià 
estàndard que li permeta comunicar-se 
oralment i per escrit en situacions 
formals i quotidianes 

• Comprensió oral i lectora 
• Expressió escrita 
• Domini pràctic del sistema lingüístic. 
• Marc sociocultural 

DIRIGIT A: ESTUDIANTS I PERSONES INTERESSADES 
CRITERIS DE SELECCIÓ Ordre d’inscripció 

NOMBRE DE 
PARTICIPANTS 

MÍNIM 25 MÀXIM 80 

DURACIÓ  80 hores DATES Curs 2012-13 HORARI 
Divendres 16 a 
19:30 i dissabtes 

9:30 a 13:30  
LLOC REALITZACIÓ CAMPUS ALTEA 

INSCRIPCIÓ 
http://www.umh.es/recibos/ 

Tipo: Cursos de Valencià 
Subtipo: Curs C1  

AVALUACIÓ Assistència i examen 
MATRÍCULA COMPLETA 90 euros Una vegada efectuat el pagament de les 

taxes, veure tres dies abans del 
començament del curs a la pàgina 
http://cultura.umh.es el llistat de persones 
admeses. 

AMB TARGETA EXTENSA 67,50 euros 

MATRÍCULA REDUÏDA 
(Estudiants i personal UMH) 

45 euros 

PROFESSORAT Pere Llorens 
COORDINADOR Josep Pérez i Tomàs 
OBSERVACIONS La realització de l’activitat exigeix el mínim d’inscripcions. 

CRÈDITS LLIURE ELECCIÓ 
6 crèdits per a antigues llicenciatures i diplomatures. 
Per als nous graus, consultar. 

 


